CENOVUS ENERGY INC. FUTURE (CXDF) - EUX/202503

CENOVUS ENERGY INC. FUTURE (CXDF) - EUX/202503

07.08.2024 18:43:06
Cena

18,4408 usD

Zména

Zakladni udaje
Symbol

Burza

Ména

Typ cenného papiru
Podkladové aktivum
Splatnost

Velikost obchodu

Trzni data

Nakup (¢astka)

Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi den)

Podkladové aktivum

Cena podkladového aktiva
(datum)
Cena vyporadani (datum)

Oteviené pozice (futures)

Vykonnost a riziko

Vykonn. (%)
Vykonn. (abs.)
Beta

Volatilita

Futures a opce
Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

o

1,72% (0,31)

CXDFH25

Eurex

usbD

Future

CENOVUS ENERGY INC.
03-2025

100

-USD (-)

-USD (-)
18,4408 USD
18,4408 USD
18,4408 USD
18,1281 USD

CENOVUS ENERGY
INC.

17,92 (07.08.24)

18,44 (07.08.24)
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)

YTD Max| datum
YTD Min | datum
52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Soucasné analyzy

Sektory
Datum
07.08.2024
06.08.2024
05.08.2024
02.08.2024
01.08.2024

rrrrr

Nadpis

Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava

Akciové trhy - denni zprava

18,6148 USD (0)
19,8824 USD (0)
20,3673 USD (0)

-USD (-)
-USD (-)
-USD (-)
-USD (-)
-USD (-)

Stahnout

2

2

2

2

2

17


https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ISIN=CA15135U1093
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Future/print.phtml?elem938883_index=on%20sector&ISIN=DE000F0NPJL2&ID_NOTATION=451465610
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=401326
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=16cfa2d1d33d1acb649eab7bd87b5f04592c041c8ff254c6d6964a0f3f178221&idfile=60818&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60818%2F2024-08-07%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=d30280cdea8511cc6&time=1723155953&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=401126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f8163189310f164d7b7a053a90f0dc60ca39685184c2b4f9bc04097ed613fc02&idfile=60809&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60809%2F2024-08-06%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=4b1361e51cc109921&time=1723155953&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=400924
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=94933b1d1d34bae45e225e99c553b3ec0099ab4bb68c54b159b88836cfef27ab&idfile=60802&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60802%2F2024-08-05%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=ef8083d801c4d2e59&time=1723155953&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=400768
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bb49bac7cd05eeb113d5c7770cbc8cb9ab261fb597ac65ba97d37b2452fb9c45&idfile=60795&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60795%2F2024-08-02%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=56e78b8a5f410c825&time=1723155953&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=400458
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9fe43936761e079bf0540ac5fa9d0dce26c63cc130405f96363a4d7fd9f1113e&idfile=60788&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60788%2F2024-08-01%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=1d8a78f50a390e12b&time=1723155953&tool=RSC
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